
Departament de Traducció i d'Interpretació i d'Estudis de l'Àsia Oriental 
HORARIS D'ATENCIÓ ALS ALUMNES - CURS 2023-2024 -  2on semestre

COGNOMS NOM NÚMERO DE DESPATX TELÈFON DESPATX CORREU ELECTRÒNIC HORARIS D'ATENCIÓ ALS ALUMNES HORES CONVINGUDES

Abu Sharar Hesham K/2010 3391 hesham.abu-sharar@uab.cat
dilluns de 11 a 13h., dimarts de 13 a 14h., dimecres 
de 11 a 14h., divendres de 10 a 11h. 

hores acordades

Alcaina Pérez Ana K/1005 935813363 ana.alcaina@uab.cat dijous de 12:45 a 14:15h. hores acordades

Arbós Bo Ada MRA/017 935812761 ada.arbos@uab.cat dimarts i dijous, de 9 h a 9.30 h. hores acordades

Arumí Ribas Marta K/1010 935813368 marta.arumi@uab.cat dilluns de 10 a 11h. dilluns de 13 a 15h. hores acordades

Aznar Alemany Òscar MRA/018 935868901 oscar.aznar@uab.cat dimarts i dijous d'11 a 12:40h

Bacardí Tomàs Montserrat K/1019 935813378 Montserrat.Bacardi@uab.cat dilluns de 11.30 a 13.30 / dimecres, de 9.00 a 13.00

Bartoll Teixidor Eduard K/1024 93 581 24 69 Eduard.Bartoll@uab.cat dijous d'11 a 13h. hores acordades

Beltran Antolin Joaquin K/2012 935811646 joaquin.beltran@uab.cat dijous de 13:00 a 15:00 hores acordades

Biosca Carles K/1023 935813371 Carles.Biosca@uab.cat dilluns i dijous, d'11 a 12,45 h. hores acordades

Blanco García Aránzazu MRA/018 935812761 aranzazu.blanco@uab.cat dilluns 15:30-17:00 hores acordades

Caball Guerrero Josefina K/1020 5813379 josefa.caball@uab.cat dimarts i dijous de 12 a 13.00 hores acordades



Can Nazir Ahmed K/2023 935813400 Nazir.Ahmed.Can@uab.cat dimecres de 12:30h a 14h30h hores acordades

Casas Tost Helena K/1022 3372 helena.casas@uab.cat dimecres de 10 a 11 i de 13 a 14h hores acordades

Castillo Iglesias Just K/1049 935812525 Just.Castillo@uab.cat
dimarts de 11:00 a 14:00 i dijous de 10:00 a 11:00 i 
de 13:00 a 18:00. 

hores acordades

Castro Olga K/1018 olga.castro@uab.cat dimarts de 11 a 12, divendres de 11 a 12 hores acordades

Cortés Villarroya Judith MRA/017 93 581 2761 judith.cortes@uab.cat dilluns de 11h a 13 h. hores acordades

Dogru Gokhan MRA/020 935868901 gokhan.dogru@uab.cat dilluns 11.00 - 18.00h

Eggers Julia MRA/017 juliaalexandra.eggers@uab.cat dilluns de 9.45 a 11h, dimecres de 9:45 a 11h hores acordades

Estany Freire Lara Càtedra Jordi Arbonès  93581 3378 Lara.Estany@uab.cat dimarts i dijous d'11 a 13h hores acordades

Farrés Puntí Ramon K/1001 935813414 ramon.farres@uab.cat dimarts i dijous de 13 a 14h hores acordades

Fernández-Valdés Roig-
Gironella

Joaquín K/1007 935813665 joaquin.fernandezvaldes@uab.cat dijous d'11 a 13 h.

Ferrarons i Llagostera Joan MRA/018 935 86 89 01 Joan.Ferrarons@uab.cat dijous de 13 h a 14.30 h hores acordades

Fontcuberta Famadas Judit K/1019 935813378 Judit.Fontcuberta@gmail.com dimarts i dijous de 13.00h a 14.00h hores acordades

Fukuda Makiko K/1013 3375 Makiko.Fukuda@uab.cat
dilluns 10h-13h (fins 04/08), dilluns 10h-11h, 13h-
15h (a partir de 15/04)

hores acordades

Gaillard Francesch Valèria MRA/018 935868901 valeria.gaillard@uab.cat dilluns d'11h a 13h i dimecres de 12h a 13h hores acordades

Galera Porta Francesc Càtedra Jordi Arbonès 0 francesc.galera@uab.cat dimecres de 13.30 a 14.30 h hores acordades



García Crecente Pilar K/1011 935813115 pilar.garcia.crecente@uab.cat divendres de 12 a 13:00h hores acordades

Gil Bardají Anna K/1022 3372 anna.gil.bardají@uab.cat dijous d'11h a 13h hores acordades

Gómez Goikoetxea Amaia MRA 931285100 amaya.gomez@uab.cat
dimarts i dijous de 12.40 a 13.30 (concertar la cita 
per email)

hores acordades

Grauwinkel Gabriele K/1024 5812469 gabriele.grauwinkel@uab.cat dimarts 10:00 a 11:00, dijous 13:00 a 14.00 hores acordades

Guarné Cabello Blai K/1025 935813381 blai.guarne@uab.cat dimarts de 15:00 a 17:00 hs (concertar per email) hores acordades

Guo Xiaoyan MRA/017 935868902 xiaoyan.guo@uab.cat dimarts de 13 a 14:30h hores acordades

Hernández de Fuenmayor Pau Joan K/1004 93 581 8902 PauJoan.Hernandez@uab.cat dimarts i dijous 8 a 9 hores acordades

Hurtado Albir Amparo K/2006 935812466 Amparo.Hurtado@uab.cat dijous de 11h a 13h hores acordades

Iturregui Gallardo Gonzalo K/2023 935813400 gonzalo.iturregui@uab.cat dimarts d'11 a 13h hores acordades

Jin Wang Xuehang MRA/018 935812855 xuehang.jin@uab.cat dilluns 11-13, dimecres 11-13, divendres 13-15h hores acordades

Jo Jeong Mihwa K/1013 3375 Mihwa.Jo@uab.cat dilluns i dijous de 11h a 12:30h hores acordades

Kawauchi Akiko MRA/017 935868902 Akiko.Kawauchi@uab.cat dimecres de 10:15 a 11:00h y de 14:00 a 15:15h

Kelso Fiona K/2022 fionamegan.kelso@uab.cat dimarts 11 a 12.30 hores acordades

Kozlova Mikurova Inna K-1023 3371 Inna.Kozlova@uab.cat dilluns de 12:30 a 14:00, dimecres de 12:30 a 13 hores acordades

Liao Pan Shu-Ching K/1003 93 581 24 70 Shuching.Liao@uab.cat dimarts 10-11h. divendres 11:45-12:45h. hores acordades



Llinàs Bertran Laia K/1011 laia.llinas@uab.cat dilluns 11h - 13h hores acordades

Mangiron Hevia Carme K/1002 935813360 carme.mangiron@uab.cat divendres de 11 a 13 h hores acordades

Masdeu Torruella Irene K/1020 935813379 irene.masdeu@uab.cat dimarts de 12h a 14h hores acordades

Mas López Jordi K/2001 93.581.33.82 jordi.mas.lopez@uab.cat dijous de 11:00 a 13:00h hores acordades

Matamala Anna K/1002 3360 anna.matamala@uab.cat dilluns 8-10 hores acordades

Molina Martínez Lucía K/2009 1248 Lucia.Molina@uab.cat dilluns i dimecres de 12 h 30 a 13 h 30 hores acordades

Moreno Herrero Noelia MRA/017 395868902 Noelia.Moreno@uab.cat dilluns d'11:15 a 12:45. hores acordades

Nolla Cabellos Albert K/1013 935817735 albert.nolla@uab.cat
dilluns de 10:00 a 11:00 h / dimecres de 10:00 a 
11:00 h / divendres d'11:00 h a 12:00 h / 

hores acordades

Olalla Soler Christian K/1021 935813380 christian.olalla@uab.cat dimarts d'11 a 13 h / divendres de 15:30 a 17 h hores acordades

Orozco Jutorán Mariana K/2014 3395 mariana.orozco@uab.cat divendres de 12.30 a 14.30 hores acordades

Paoliello Antonio K/1001 93 581 3414 ANTONIO.PAOLIELLO@UAB.CAT dimecres de 9 a 11h. hores acordades

Paradela López David MRA/018 935868901 david.paradela@uab.cat dijous de 12 a 13 h hores acordades

Pavón Belizón Manuel MRA/018 935868901 manuel.pavon@uab.cat dijous de 15 a 17h. hores acordades

Pentagna Fernandes Breno MRA/017 935868902 Breno.Pentagna@uab.cat dilluns 10:30h-11h i 12:30h-13h hores acordades

Pérez Real Ana Isabel MRA/019 635979641 Anabel.Perez@uab.cat dilluns, online, d'11-13h hores acordades



Pita Céspedes Gustavo MRA/017 93 586 88 91 gustavo.pita@uab.cat dimecres 11:00-12:00, divendres 11:00-11:30 hores acordades

Pons i Casanovas Jofre MRA/017 935 868 902 Jofre.Pons@UAB.cat dijous d'11:00 a 12:30h. hores acordades

Rhee Hyun Joon MRA/018, 021 93 586 8824 HyunJoon.Rhee@uab.cat
dimarts de 11 a 14:30h, dimecres de 11 a 14:30h, 
divendres de 11 a 12:00h

hores acordades

Rolph Deborah K/1006  935 81 11 11 Deborah.Rolph@uab.cat dimarts 16:30-17:30 hores acordades

Romero Ramos Lupe K/0027 935868267 lupe.romero@uab.cat dilluns de 10 a 12 hores acordades

Rovira Esteva Sara K/2008 935813377 sara.rovira@uab.cat dilluns 9-113 i dijous 9-13 hores acordades

Rubio Carbonero Gema K2006 935813377 gema.rubio@uab.cat dimarts i dijous d'11:00 a 12:00 hores acordades

Ruiz Morilla Sandra MRA/018  sandra.ruiz@uab.cat
dilluns 10-11h i de 13h a 14h (concertar la cita per 
email)

hores acordades

Sáiz López Amelia K/1008 935813366 amelia.saiz@uab.cat dimarts i dijous de 16,00-18,00 hores acordades

Sánchez Romera Alfonso MRA/019 935868901 Alfonso.Sanchez@uab.cat dimecres 16-18h

Shimoyoshi Ayumi K/1008 93 581 33 66 ayumi.shimoyoshi@uab.cat dilluns i dimecres de 11 a 13h hores acordades

Torres-Simón Ester K/2023 935863400 ester.torres@uab.cat divendres de 11h a 13h. hores acordades

Umemoto Tomoko K/1021 935813380 Tomoko.Umemoto@uab.cat
dilluns 11-13h / dimecres 13-15h / divendres 11h-
13h *Cita previa

hores acordades

Vargas Urpí Mireia K/1010 93 5813368 mireia.vargas@uab.cat dilluns i dimecres de 10:00 a 11:00 hores acordades

Walker Jonathan K/1003 935812470 Jon.Walker@uab.cat dimarts de 11 a 13:00h.



West Sarah MRA/017 935898902 sarahjulia.west@uab.cat dijous 13 a14:00h hores acordades

Zhou Gu Minkang K/2013 935811375 Minkang.Zhou@uab.cat
dimarts de 10:30h a 11h, de 13h a 13:30h; divendres 
de 11h a 12h

hores acordades


